



ประกาศเทศบาลตำบลกระเจ็ด

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

.....

ด้วยเทศบาลตำบลกระเจ็ด มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาลกระเจ็ด ๓๓ หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนกระเบื้อง อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก. ๐๑) แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้มาให้ทราบ

โดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายมนัส ใจเงิน)

นายกเทศมนตรีตำบลกระเจ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาลกระบะจับ 33 โดยวิธีคัดเลือก /
งานบริการก่อสร้างท่อระบายน้ำที่มีฝาปิดตามถนน(72.14.11.23)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระบะจับ / เทศบาลตำบลกระบะจับ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,190,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พย 2564 เป็นเงิน 1,810,534.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรัชย์ อุดมวิจิตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กิตติยา อินหนองตาสาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมโภช รัตนภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

สมโภช รัตนภูมิ

11 พฤศจิกายน 2564 09:44:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างทางยกระดับคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบเขตโครงการจับ 33 โดยวิธีตัดเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลกระเจียน/เทศบาลตำบลกระเจียน

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1 | 1. งานท่อระบายน้ำ 1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. | ม. | 359,000 | 995.52 | 357,391.68 | 1.3607 | 1,354.60 | 486,302.85 |
| 2 | 1.1.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูป | ตร.ม. | 37,800 | 219.45 | 8,295.21 | 1.3607 | 298.60 | 11,287.29 |
| 3 | 1.1.3 ทراساتยาง | ลบ.ม. | 166,850 | 460.23 | 76,789.37 | 1.3607 | 626.23 | 104,487.29 |
| 4 | 1.1.4 คอนกรีตขยาย | ลบ.ม. | 42,600 | 1,534.02 | 69,609.25 | 1.3607 | 2,223.41 | 94,717.30 |
| 5 | 1.1.5 บ่อพักขนาด 1.00x1.00 ม. | บ่อ | 41,000 | 6,700.00 | 274,700.00 | 1.3607 | 9,116.69 | 373,784.29 |
| 6 | 1.1.6 ฝายบ่อพักขนาด 600x600x75 มม. | ฝาย | 41,000 | 8,000.00 | 328,000.00 | 1.3607 | 10,885.60 | 446,309.60 |
| 7 | 2. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานคอนกรีตหลังทอ | ลบ.ม. | 1,000 | 58.89 | 58.89 | 1.3607 | 80.13 | 80.13 |
| 8 | 3.1 หินคลุก | ลบ.ม. | 86,160 | 341.85 | 29,453.79 | 1.3607 | 465.15 | 40,077.77 |
| 9 | 3.2 ทراساتยาง | ลบ.ม. | 21,540 | 460.23 | 9,913.35 | 1.3607 | 626.23 | 13,489.09 |
| 10 | 3.3 คอนกรีต ทนท 0.15 เมตร (พิเศษแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 430,000 | 391.58 | 168,379.40 | 1.3607 | 532.82 | 229,113.84 |

สมชาย รัตนภูมิ

11 พฤศจิกายน 2564 09:45:36

ON

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชอยเทศบาลกระจับ 33 ไทวีร์จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลกระจับ/เทศบาลตำบลกระจับ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาฐาน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|-------------------------------|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|---------------------|
| 11 | 3.4 โหลทางหินคลุก หนา 0.20 ม. | ลบ.ม. | 23,400 | 341.85 | 7,999.29 | 1,3607 | 465.15 | 10,884.63 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,810,534.08 |



สมโภช รัตนคูมี

11 พฤศจิกายน 2564 09:45:36

Qf

หน้า 2 จาก 2